ニュースレポート

  令和３年１月２５日

報 道 機 関  各 位

市長公室 危機管理担当

タイトル

     市職員の新型コロナウイルス感染症患者の発生について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市職員の新型コロナウイルス感染症患者の発生について

日  時 令和３年１月２４日（日曜日）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

本市職員が新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたので、別紙のとおり

報告します。

問い合わせ先 部課係名：市長公室 危機管理担当

担当者名：大鹿（おおしか）、安本

電  話：0791-43-6866  （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

市職員の新型コロナウイルス感染症患者の発生について
本市職員が新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたので報告します。

記
１ 所属
建設部

２ 経過   令和３年１月２３日（土）：令和３年１月２２日（金）に判明した感染者の濃厚接
触者と判明   令和３年１月２４日（日）：ＰＣＲ検査の結果、陽性

３ 現在の症状   無症状
４ 今後の対応と対策
保健所と協力しながら調査を行い、現在のところ職員並びに来庁者の濃厚接触者は

いないと考えております。また、庁舎につきましては、念のため消毒作業を行い、通

常どおり業務を継続しております。
別紙